

Årsredovisning

för

Ludvigsson i Vadstena AB

556792-5143

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Björn Ludvigsson, Styrelseledamot
2025-06-19

Styrelsen för Ludvigsson i Vadstena AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar en industrifastighet i Vadstena. Fastigheten är uthyrd. Bolaget bedriver även konsultverksamhet inom VVS.

Omsättning och resultat är lägre än tidigare år pga mindre intäkter från konsultverksamheten.

Företaget har sitt säte i Vadstena.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	719	767	1 724	1 024	379
Resultat efter finansiella poster	94	216	1 035	515	105
Soliditet (%)	26	25	62	56	48

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 733 072	410 357	2 243 429
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		410 357	-410 357	0
Årets resultat			211 478	211 478
Belopp vid årets utgång	100 000	2 143 429	211 478	2 454 907

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 143 428
årets vinst	211 478
	2 354 906
disponeras så att i ny räkning överföres	2 354 906
	2 354 906

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

719 144

767 355

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

719 144

767 355

Rörelsekostnader

Handelsvaror

31 374

-3 144

Övriga externa kostnader

-283 263

-333 684

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-175 996

-207 549

Summa rörelsekostnader

-427 885

-544 377

Rörelseresultat

291 259

222 978

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

19 395

37 182

Räntekostnader och liknande resultatposter

-216 313

-44 352

Summa finansiella poster

-196 918

-7 170

Resultat efter finansiella poster

94 341

215 808

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

108 000

258 000

Förändring av överavskrivningar

67 614

43 271

Summa bokslutsdispositioner

175 614

301 271

Resultat före skatt

269 955

517 079

Skatter

Skatt på årets resultat

-58 477

-106 722

Årets resultat

211 478

410 357

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	1 168 570	1 147 849
Inventarier, verktyg och installationer	3	243 531	373 411
Summa materiella anläggningstillgångar		1 412 101	1 521 260
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	7 112 500	6 512 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		7 112 500	6 512 500
Summa anläggningstillgångar		8 524 601	8 033 760
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		300 000	0
Summa varulager		300 000	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	200
Övriga fordringar		207 108	18 891
Summa kortfristiga fordringar		207 108	19 091
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		533 505	1 465 901
Summa kassa och bank		533 505	1 465 901
Summa omsättningstillgångar		1 040 613	1 484 992
SUMMA TILLGÅNGAR		9 565 214	9 518 752

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 143 428

1 733 071

Årets resultat

211 478

410 357

Summa fritt eget kapital

2 354 906

2 143 428

Summa eget kapital

2 454 906

2 243 428

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

108 000

Ackumulerade överavskrivningar

0

67 614

Summa obeskattade reserver

0

175 614

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder

6 500 000

6 500 000

Summa långfristiga skulder

6 500 000

6 500 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

926

57 306

Skatteskulder

0

134 137

Övriga skulder

397 077

364 067

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

212 305

44 200

Summa kortfristiga skulder

610 308

599 710

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 565 214

9 518 752

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 505 029	1 505 029
Inköp	66 837	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 571 866	1 505 029
Ingående avskrivningar	-357 180	-313 504
Årets avskrivningar	-46 116	-43 676
Utgående ackumulerade avskrivningar	-403 296	-357 180
Utgående redovisat värde	1 168 570	1 147 849

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 213 088	1 183 088
Inköp		30 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 213 088	1 213 088
Ingående avskrivningar	-839 677	-675 804
Årets avskrivningar	-129 880	-163 873
Utgående ackumulerade avskrivningar	-969 557	-839 677
Utgående redovisat värde	243 531	373 411

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 512 500	
Inköp	600 000	6 512 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 112 500	6 512 500
Utgående redovisat värde	7 112 500	6 512 500

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Aktieägarinlåning	6 500 000	6 500 000
	6 500 000	6 500 000

Not 6 Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av:

Roland Sjödahl, Ludvig & Co AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Vadstena

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Björn Ludvigsson
Björn Ludvigsson

2025-06-12